
UCHWAŁA NR XXIII/168/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego na temat podjęcia incjatywy zmierzającej 
do zmiany ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
tekst jednolity) oraz § 24 ust. 2 pkt. 3 Statutu Gminy Mszczonów, Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Popiera się stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego podjęte przez Zgromadzenie Związku Gmin 
Śląska Opolskiego w Opolu z dnia 12 kwietnia 2016 r., na temat podjęcia incjatywy zmierzajacej do zmiany 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 211AB22B-9E4A-4311-81D7-E6EAC2A47B53. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/168/16

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 1 czerwca 2016 r.

Id: 211AB22B-9E4A-4311-81D7-E6EAC2A47B53. Uchwalony Strona 2



Id: 211AB22B-9E4A-4311-81D7-E6EAC2A47B53. Uchwalony Strona 3




